3

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017 № 6/32-П
О Законе Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области
«О ставках налога, взимаемого в связи
с применением упрощенной системы налогообложения в Московской области»
и в Закон Московской области «О патентной системе налогообложения на территории Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «О ставках налога, взимаемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения в Московской области» и в Закон Московской области «О патентной системе налогообложения на территории Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменений
в Закон Московской области «О ставках налога, взимаемого в связи
с применением упрощенной системы налогообложения в Московской области» и в Закон Московской области «О патентной системе
налогообложения на территории Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

 Председатель

 Московской областной Думы

И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в Закон Московской области «О ставках налога, взимаемого в связи
с применением упрощенной системы налогообложения в Московской области»
и в Закон Московской области «О патентной системе налогообложения на территории Московской области»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 9/2009-ОЗ «О ставках налога, взимаемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения
в Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 116/2009-ОЗ, № 124/2009-ОЗ, № 54/2010-ОЗ, № 74/2011-ОЗ,
№ 97/2012-ОЗ, № 205/2014-ОЗ, № 48/2015-ОЗ, № 152/2015-ОЗ,
№ 142/2016-ОЗ, № 165/2016-ОЗ) следующие изменения:

в статье 3:

в абзаце первом слова «по 31 декабря 2018 года» заменить словами
«по 31 декабря 2020 года»;

в абзаце втором слова «по 31 декабря 2017 года» заменить словами
«по 31 декабря 2020 года».

Статья 2

Внести в Закон Московской области № 164/2012-ОЗ «О патентной системе налогообложения на территории Московской области»
(с изменениями, внесенными законами Московской области № 107/2013-ОЗ, № 153/2014-ОЗ, № 48/2015-ОЗ, № 152/2015-ОЗ, № 142/2016-ОЗ,
№ 165/2016-ОЗ) следующие изменения:

1) в таблице статьи 2:

а) графу 2 строки 71 дополнить словами «, за исключением деятельности такси»;

б) дополнить строкой 711 следующего содержания:

«

	711
	Деятельность такси
	230 752
	956 108
	1 074 972

        »;

2) в абзаце втором статьи 4 слова «по 31 декабря 2018 года» заменить словами «по 31 декабря 2020 года».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  23  »   октября   2017 года

№   174/2017-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  12.10.2017  №  6/32-П